### Orazione sulle offerte

**R. Amen.**

## Preghiera eucaristica

**V.** Il Signore sia con voi.

**R.** E con il tuo spírítu.

**V.** In alto i nostri cuori.

**R.** Sono rivolti al Signore.

**V.** Rendiamo grazie al Signore, nostro Dio.

**R.** È cosa buona e giusta.

### Prefazio

È veramente cosa buona e giusta, nostro dovere e fonte di salvezza...

### Sanctus

Santo, Santo, Santo il Signore Dio dell'universo. I cieli e la terra sono pieni della tua gloria. Osanna nell'alto dei cieli. Benedetto colui che viene nel nome del Signore. Osanna nell'alto dei cieli.

**Preghiera eucaristica I**

Inizio: Te ígitur, clementíssime Pater, per Iesum Christum... [P. 7]

**Preghiera eucaristica II**

**Prefazio proprio opzionale:** Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubíque grátias ágere per Fílium dilectiónis tuæ Iesum Christum, Verbum tuum per quod cuncta... [P. 12]

Inizio: Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis sanctitátis... [P. 12]

**Preghiera eucaristica III**

Inizio: Vere Sanctus es, Dómine, et mérito te laudat omnis a te cóndita creatúra, quia per Fílium tuum, Dóminum nostrum... [P. 14]

**Preghiera eucaristica IV**

**Prefazio proprio:** Vere dignum est tibi grátias ágere, vere iustum est te glorificáre, Pater sancte, quia unus es Deus vivus et verus... [P. 17]

Inizio: Confitémur tibi, Pater sancte, quia magnus es et ómnia ópera tua in sapiéntia et caritáte fecisti... [P. 18]

**Prex eucharistica I**

(SEU CANON ROMANUS)

Te ígitur, clementíssime Pater, per Iesum Christum, Fílium tuum, Dóminum nostrum, súplices rogámus ac pétimus, uti accépta hábeas et benedícas ✠ hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibáta, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.** et Epíscono (Prælato) nostro **N.** et ómnibus orthodóxis atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

Meménto, Dómine, famulórum famularúmque tuárum **N.** et **N.** et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnita est et nota

**Preghiera eucaristica I**

(O CANONE ROMANO)

Padre clementissimo, noi ti supplichiamo e ti chiediamo per Gesù Cristo, tuo Figlio e nostro Signore, di accettare questi doni, di benedire ✠ queste offerte, questo santo e immacolato sacrificio. Noi te l'offriamo anzitutto per la tua Chiesa santa e cattolica, perché tu le dia pace e la protegga, la raccolga nell'unità e la governi su tutta la terra, con il tuo servo il nostro Papa **N.**, il nostro Vescovo (Prelato) **N.** e con tutti quelli che custodiscono la fede cattolica, trasmessa dagli Apostoli.